
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 591

Data da emissão do comprovante: 06/05/2024 08:32:42

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 03/01/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/01/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/01/2023 09:00:00
Objeto:
(SRP) SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS para a Eventual e Futura compra parcelada de
Gêneros Alimentícios, (TIPO HORTIFRUTI) para a Merenda Escolar, destinados ao SEMAE
– SETOR MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, localizado na Rua Capitão Francisco
Avato nº 227 – Bairro Santa Cecília – CEP 17.132-024 – Agudos – SP, conforme
especificações constantes do Anexo II – Termo de Referência.
Resumo:
(SRP) SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS para a Eventual e Futura compra parcelada de
Gêneros Alimentícios, (TIPO HORTIFRUTI) para a Merenda Escolar, destinados ao SEMAE
– SETOR MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, localizado na Rua Capitão Francisco
Avato nº 227 – Bairro Santa Cecília – CEP 17.132-024 – Agudos – SP, conforme
especificações constantes do Anexo II – Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/01/2023 00:00:00CONTRATO - ECCM COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTICI... Baixar

30/01/2023 00:00:00CONTRATO - SERGIO RICARDO BENICA DOS SANTOS 273... Baixar

30/01/2023 00:00:00CONTRATO - FABIANA DA SILVA MARQUESI-ME Baixar

30/01/2023 00:00:00CONTRATO - MATRIZ ALIMENTOS EIRELI – EPP Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a736409937ed2dd6e8c50e24edfea9d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c098310871f854c5e7a028f63a1857e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22d77fb4f2abad337709eb1450b4fc23.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03e4b20e87d11f2b8c6726a16568232e.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/01/2023 00:00:00Ata de Resultado PP 001-2023 Baixar

04/01/2023 00:00:00EDITAL PP 001-2023 Baixar

04/01/2023 00:00:00Publicação Jornal da Cidade Baixar

04/01/2023 00:00:00Publicação Imprensa do Estado Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90c988c27b2b2fbfc0291532d1c3305f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2eb809c9fa7117eca23e94961c014e9b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91f7e62e4172b183ded906211d146a00.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da9d1ac50dfbcb7b96bb3f9c329603fb.pdf

